[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 26 » июля  2012г.                                                                                             № 103

О проекте соглашения о передаче

осуществления части полномочий Администрации

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

Администрации муниципального образования

Руднянский район Смоленской области

        Руководствуясь ст.15 ч.4 Федерального закона от  06.10.2003года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:
     1. Одобрить к подписанию проект соглашения о передаче осуществления части полномочий Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области на осуществление функций заказчика, по строительству шахтного колодца, в части средств, выделенных из бюджета поселения на строительство шахтного колодца.
    2. Предложить Главе муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области заключить Соглашение с Администрацией муниципального образования Руднянский район Смоленской области о передаче им своих полномочий на осуществление функций заказчика, по строительству шахтного колодца, в части средств, выделенных из бюджета поселения на строительство шахтного колодца.
Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                    Т.П.Силаева